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OSHEE GROUP njofton mbi hapjen e vendeve vakante Punonjës Ekipi pranë OSSH / Departamenti 

i Kontrollit dhe Rikuperimit të Humbjeve / Rajoni Tiranë. 

 

                                                         PUNONJËS  EKIPI 

 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 
 

 Heton rastet e humbjeve të dyshimta, duke përfshirë vjedhjen e energjisë dhe defektet në 

infrastrukturë. 

 Përdor teknologji dhe mjete analitike për të identifikuar humbjet e energjisë në nivele të 

ndryshme. 

 Identifikimi i vjedhjeve të energjisë  dhe rasteve ku është ndjekur aplikimi i dëmit ekonomik 

(numëri i rasteve të raportuara). 

 Raportimi i tyre duke siguruar transparencë në proceset e kontrollit. 

 Ndërprerjet e abonentëve problematikë në kohë. 

 Përmbushjen e detyrave dhe proceseve të punës që kanë ndikim direkt në rritjen e treguesve të 

shoqërisë. 

 Përmbush detyrat me eficensë, saktësi në shmangien e rrezikut për jetën e tij dhe të tjerëve. 

 Realizon detyra të tjera të dhëna nga eprorët e tij / saj. 

 

 

 

Kualifikimet dhe kërkesat: 
  

      •    Të ketë mbaruar Arsimin e Mesëm Profesional ose Çertifikatë të profilit Elektrik. 

 Të ketë aftësi shumë të mira të etikës dhe komunikimit. 

 Preferohet të ketë eksperiencë pune mbi 3 vjet.  

 Të kryej detyrat e ngarkuara me përgjegjësi. 

 Të ketë aftësi për të punuar në grup. 

 

 

Dokumentat për dorëzim: 

 

 Curriculum Vitae (CV) 

 Letër Interesi – në të cilën duhet të specifikohen arsyet të cilat ju mendoni se ju bëjnë një 

kandidat potencial për këtë pozicion; 

 

 

Ju njoftojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të ftohen për intervistë. 
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